
O 8 LOG, 2011
Kep. Geale N,.

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° Dipartimento

Ufficio Dirigenziale "Pianificazione Strategica e Mobilità"

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 04 /W1' del Q»/o>

OGGETTO: - Presa d'atto degli idonei all'esame di capacità professionale all'eser-
cizio dell' attività di autotrasporto di merci per conto terzi.
Sessione giugno 201 1.

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto 47/GAB del 22/09/09 dell'Assessorato Regionale del Turismo delle
Comunicazioni e dei Trasporti "Nuove norme sull'istituzione presso le Province Regionali della
Sicilia delle commissioni d'esame per l'accesso alla professione di autotrasportatore di merci su
strada: Revoca dei decreti 19 ottobre 2007 e 19 novembre 2008";

VISTO il "Regolamento di istituzione della commissione d' esame per 1' accesso alla professione
di autotrasportatore di merci per conto terzi", approvato con deliberazione di Consiglio n. 23 del
16/02/09, pubblicata in data 22/02/09 e resa esecutiva in data 04/03/09;

VISTA la Determinazione Presidenziale n. 01 del 13/01/10 di nomina della Commissione d'esame;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 43/PSM del 06/12/10 di approvazione delle sessioni
d'esame anno 2011 e relativo bando;

VISTI i verbali di espletamento degli esami della seconda sessione 2011, tenutasi nei giorni
13/14/15/27/29 giugno e 06 luglio u.s., dai quali si evincono i candidati risultati professionalmente
idonei ali' esercizio dell' attività di autotrasporto di merci per conto terzi;

DETERMINA

PRENDERE ATTO del regolare completamento dei lavori della Commissione con la conseguente
pubblicazione dell'elenco degli idonei.
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo a termine di legge e non comporta impegno
di spesa.

IL DIRIG
(Are:



CANDIDATI IDONEI DEL 13/06/2011

NOMINATIVO

BARRECA BENEDETTA

CHILLE' NATALINO

CURRO' ANDREA

CUTROPIA ANNA

DAUCCIA SEBASTIAN

DE SALVO CLAUDIO

GASPERO MORTICELLA
SALVATORE

TIPO ESAME

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE

INTERNAZIONALE

ESITO

IDONEA

IDONEO

IDONEO

IDONEA

IDONEO

IDONEO

IDONEO

VOTO FINALE

80/100

83/100

76/100

76/100

82/100

75/100

76/100

II Segretario della Commissione
firmatoi'D'qjn.ssa fiorisi Giuseppina



CANDIDATI IDONEI DEL 14/06/2011

NOMINATIVO

CULLI' ANTONINO

INGRASSIA CARMELINA

LETIZIA CONO

MARCHETTA SIMONE

MINCIULLO MARIA GRAZIA

MOLINO CESARE

PAFUMI LETIZIA

TIPO ESAME

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

ESITO

IDONEO

IDONEA

IDONEO

IDONEO

IDONEA

IDONEO

IDONEA

VOTO FINALE

80/100

76/100

76/100

77/100

76/100

83/100

65/100

X~l
II Segretario/della Commissione

firmato: Dotl/ssa Turrisi Giuseppina



CANDIDATI IDONEI DEL 15/06/2011

NOMINATIVO

PITALE ANTONIO

SALTALAMACCHIA
SALVATORE

SCALIA GASPARE

SCAVELLO VIVIANA

TORRE ANTONINO

VACCARO DINO

VENUTO GIUSEPPE

ZONA GIUSEPPE

TIPO ESAME

NAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE

NAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

ESITO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEA

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

VOTO FINALE

81/100

72/100

81/100

77/100

78/100

80.5/100

78/100

80/100

II Segretario della Commissione
firmato: Don.ssa Turrisi Giuseppina


